

DATA BELANJA MODAL TAHUN ANGGARAN 2021
KECAMATAN EMBALOH HILIR KABUPATEN KAPUAS HULU

NO	URAIAN JENIS PEKERJAAN / PENGADAAN	NOMOR BA PEMERIKSAAN	TANGGAL BA PEMERIKSA A	NOMOR BAST	TANGGAL BAST	NOMOR KONTRAK	NILAI KONTRK	MERK / TIPE	UKURAN / CC	BAHAN	NOMOR PABRIK	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	PENGUNA	SATUAN	VOLUME	PERENCAAN / PENGAWASAN	ATRIBUSI / HONORARIUM	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.	Alat Mesin Absen Fingerprint	032/733/K.SLB/SET-A	29/09/2021	031/733/K.SLB/SET-A	29/09/2021	028/733/K.SLB/SET-A	Rp 5.100.000	Solution X 802	193x165x86	campuran						KEC. SELIMBAU	UNIT	1			5.100.000	5.100.000
	Kipas angin	032/733/K.SLB/SET-A	29/09/2021	031/733/K.SLB/SET-A	29/09/2021	028/733/K.SLB/SET-A	Rp 6.230.000	Regency	18 inch	campuran						KEC. SELIMBAU	UNIT	7			890.000	6.230.000
	Karpet Permadani	032/733/K.SLB/SET-A	29/09/2021	031/734/K.SLB/SET-A	29/09/2021	028/734/K.SLB/SET-A	Rp 2.704.000		1,5x2,5 cm	kain						KEC. SELIMBAU	BUAH	2			1.352.000	2.704.000
	Mukena	032/734/K.SLB/SET-A	29/09/2021	031/734/K.SLB/SET-A	29/09/2021	028/734/KSLB/SET-A	Rp 276.000			kain						KEC. SELIMBAU	HELAI	2			138.000	276.000
	Sajadah	032/734/K.SLB/SET-A	29/09/2021	031/734/K.SLB/SET-A	29/09/2021	028/734/KSLB/SET-A	Rp 450.000			kain						KEC. SELIMBAU	HELAI	6			75.000	450.000
	Bak Penampungan Air	032/734/K.SLB/SET-A	29/09/2021	031/735/K.SLB/SET-A	29/09/2021	028/735/K.SLB/SET-A	Rp 7.000.000	Pinguin	600 ltr	fiber glass						KEC. SELIMBAU	BUAH	1			7.000.000	7.000.000
																						-
	Stand Mic	032/733/K.SLB/SET-A	29/09/2021	031/733/K.SLB/SET-A	29/09/2021	028/733/K.SLB/SET-A	Rp 700.000	Varos	1x 1,5 m	campuran						KEC. SELIMBAU	UNIT	2			350.000	700.000
	Amplifierr Sound system	032/733/K.SLB/SET-A	29/09/2021	031/733/K.SLB/SET-A	29/09/2021	028/733/K.SLB/SET-A	Rp 7.000.000	JUC profesional	18 inch	campuran						KEC. SELIMBAU	UNIT	1			7.000.000	7.000.000
																						-
	Pengadaan Laptop	032/733/K.SLB/SET-A	29/09/2021	030/733/K.SLB/SET-A	29/09/2021	028/733/K.SLB/SET-A	Rp 30.000.000	Acer	14 Inch	campuran						KEC. SELIMBAU	UNIT	3			10.000.000	30.000.000
	Router	032/733/K.SLB/SET-A	29/09/2021	030/733/K.SLB/SET-A	29/09/2021	028/733/K.SLB/SET-A	Rp 2.900.000	Samsung	11x6,5 cm	campuran						KEC. SELIMBAU	UNIT	2			1.450.000	2.900.000
	Printer cetak NCR	032/733/K.SLB/SET-A	29/09/2021	030/733/K.SLB/SET-A	29/09/2021	028/733/K.SLB/SET-A	Rp 8.500.000	Epson	375x347x179 mm	campuran						KEC. SELIMBAU	UNIT	1			8.500.000	8.500.000
	Pemeliharaan Rumah Dinas	032/735/K.SLB/SET-A	29/09/2021	031/735/K.SLB/SET-A	29/09/2021	028/735/K.SLB/SET-A	Rp 8.000.000			Bangunan								1			8.000.000	8.000.000
TOTAL BELANJA MODAL																						Rp 78.860.000